l Ro BALT'C DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/5iT9rPw8

TRAPPER
UTV 550 EFI

Kood 02.32900

Versioon 15102024

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 |Keskosal 02.32901 1
2 |Keskosa 2 02.32903 1
3 | Esiosa 02.32902K 1
4 | Tagaosa 02.32904 1
5 | Parem kilg 02.32905K 1
6 | Vasak kilg 02.32906K 1
7 | Parem esiodtshoova kaitse 02.32907 1
8 | Vasak esi6btshoova kaitse 02.32908 1
9 | Parem tagab6tshoova kaitse 02.32909 1
10 | Vasak tagad6tshoova kaitse 02.32910 1
11 |Katteplaat 02.32912 2
12 | Uhendusplaat 02.5006 15
13 | Uhendusplaat (10° painutatud) 02.8312 2
14 | NBgusseib 14.503 79
15 | Koonusseib 6 14.502 4
16 | Polt M6x12 DIN933 0T.02.02.030 6
17 |Polt M6x14 DIN933 0T.02.02.040 8
18 | Polt M6x16 DIN933 0T.02.02.050 43
19 |Polt M6x20 DIN933 0T.02.02.060 12
20 | Polt M6x20 DIN7991 0T.02.04.030 4
21 | Polt M6x25 DIN933 0T.02.02.070 4
22 | Polt M6x50 DIN933 0T.02.02.120 2
23 | Polt M10x40 DIN 933 0T.02.02.330 2
24 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 79
25 | Seib @10 DIN125 0T.04.01.040 4
26 | Nyloc mutter M6 DIN985 0T.03.02.030 4
27 | Nyloc mutter M10 DIN985 0T.03.02.050 2

02.32900 Pdhjakaitse Trapper UTV 550 EFI




>
16,2414
>

/— 22.26:4

19,2414 -/

NB!

Soovitame poltidel kasutada keermeliimi!
Poldid vdivad ATV mootori vibratsioonist tingituna lahti tulla.

PAIGALDAMISEKS VAJALIKUD TOORIISTAD:
* Padrunvdti 10 mm

* Padrunvdti 17 mm

* Lehtvdti 17 mm

» Sisekuuskant 4 mm

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemaldage kdik originaal pGhjakaitse osad.
Lisaks piltidel naidatud poldid kiljeplastikute kiljest ja vintsi rullik.

02.32900 Pdhjakaitse Trapper UTV 550 EFI



Samm 2 Paigaldage keskosa (Pos.1). Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.18),
@6/15 seibe (Pos.24) ja ndgusseibe (Pos.14).

Po0s.18;24:14

Paigaldage keskosa (Pos.1) kiilge tihendusplaadid (Pos.12) ja painutatud
Uhendusplaadid (Pos.13). Kinnitamiseks kasutage M6x14 polte (Pos.17),
M6x16 polte (Pos.18), M6x20 polte (P0s.19), @6/15 seibe (Pos.24) ja
ndgusseibe (Pos.14).

Pos.17;24;14

Pos.19:24:14 @ P0s.18:24;14

@
L.
®
=

Pos.17;24;14

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Paigaldage keskosa (Pos.3). Kinnitamiseks kasutage M6x20 polte (Pos.19)
M6x25 polte (Pos.21), @6/15 seibe (Pos.24) ja ndgusseibe (Pos.14).

Pos.21 poltide puhul asetage Uks ndgusseib (Pos.14) UTV raami ja p8hja vahele
distantsiks nagu on naidatud pildil.

P0s.19;24:14

Pos.21:24:14:14

02.32900 Pdhjakaitse Trapper UTV 550 EFI




Paigaldage keskosa (Pos.3) kulge kinnitusplaadid (Pos.12). Kinnitamiseks
kasutage M6x14 polte (P0s.17), @6/15 seibe (Pos.24) ja ndgusseibe (Pos.14).

Pos.17;24;14

Paigaldage tagaosa (Pos.4). Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (Pos.18),
@6/15 seibe (Pos.24) ja ndgusseibe (Pos.14).

P0s.18;24:14

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 7 Paigaldage esiosa (Pos.2) ja vintsi rullik. Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte
(Pos.18), M6x20 polte (Pos.19), M10x40 polte (Pos.23), @6/15 seibe (Pos.24),
@10 mm seibe (Pos.25), ndgusseibe (Pos.14) ja M10 nylock mutreid (P0s.27).
Po0s.19 poltide puhul asetage ks ndgusseib UTV raami ja pdhja vahele
distantsiks nagu on naidatud pildil.

Pos.18;24;14 ' P0s.19;24;14;14 ‘_.‘

. |
|

.. <
:;x?"

Pos.23;25:25:27

<=

02.32900 Pdhjakaitse Trapper UTV 550 EFI



Samm 8 Koostage parem kiilg (Pos.5) ja vasak kiilg (Pos.6). Koostamiseks kasutage
katteplaate (Pos.11), M6x20 polte DIN7991 (Pos.20), koonusseibe (Pos.15),
@6/15 seibe (Pos.24) ja M6 nyloc mutreid (P0s.26).
NB! Katteplaadid peavad olema paigaldatud nii nagu naidatud pildil.

S Pos.5 Pos.11

S
2\

P0s.20;15;24;26

Pos.11 P0s.6 >

>
>

Nurga all plaadi kiillg S

Po0s.20;15;24;26

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigaldage parem kiilg (Pos.5) ja vasak kiilg (Pos.6). Kinnitamiseks kasutage
M6x12 polte (Pos.16), M6x16 polte (Po0s.18), M6x20 polte (Pos.19),
M6x50 polte (Pos.22), @6/15 seibe (Pos.24) ja ndgusseibe (Pos.14).

Pos.22;24;14 Po0s.19;24:14

Po0s.16;24;14 Po0s.18;24:14 Q

P0s.22;24;14 Bl <ty . P0s.19;24;14

02.32900 Pdhjakaitse Trapper UTV 550 EFI



Samm 10 Paigaldage parem (Pos.7) ja vasak esiddtshoova kaitse (P0s.8). Kinnitamiseks
kasutage M6x16 polte (P0s.18), @6/15 seibe (Pos.24) ja ndgusseibe (Pos.14).

1/,

® @

Po0s.18;24:14

Samm 11 Paigaldage parem (Pos.9) ja vasak tagaddtshoova kaitse (Pos.10).
Kinnitamiseks kasutage M6x16 polte (P0s.18), @6/15 seibe (Pos.24)
ja ndgusseibe (Pos.14).

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.32900 Pdhjakaitse Trapper UTV 550 EFI



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.32900 Pdhjakaitse Trapper UTV 550 EFI



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

